19. et- TaJ:ıbir li -iiôJ:ıi me 'ôni't- Teysir.
İbnü'd-Deyba'ın (ö 944 / 1537) Teysirü 'l
vüşul'ünün şerhi olup tamamlanmamış
tır. 20. !~Cı?ü'l-fikre bi-mürôca'ati 'l
fıtre. "Her çocuk İslam fıtratı üzere do
ğar" mealindeki hadisin şerhidir (müelli
fin eserleri hakkında daha geniş bilgi ve bun
ların yazma nüshaları için bk.

yüzyılın başlarına ait
Beylikler devri medresesi.

_j

İlçe merkezinin 4 km. batısındaki Ala
eddin mahallesinde bulunan ve bakım
sizlıktan her geçen gün biraz daha ha
rabeye dönen medrese, Hamidoğulları '

nın Antalya koluna bağlı olarak istanoz'
da (Korkuteli) müstakil olarak hüküm sü
ren Sinaneddin Hızır Bey tarafından 719
( 1319) yılında yaptırılmıştır. İçten içe
18,35 X 16.25 m. boyutlarında olan yapı
iki katlı ve eyvanlı açık medreseler gru
buna dahildir ve Selçuklu geleneğini sür
düren en güzel örneklerden birini teşkil

EMIR SiNANEODiN MEDRESESi

eder.

EMIR SULTAN
(ö. 833/ 1429 [?])

Bursalı meşhur sufi,
Yıldırım Bayezid'in damadı .

_j

Buhara 'da doğdu . Asıl adı Şemseddin

Muhammed' dir. Seyyid olduğu için "Emir",
çömlekçilik yaparak geçimini sağladığı

için "Külal" unvaniarı verilen ve Emir Kü
lal diye tanınan babası Seyyid Ali Buha
ra ' nın tanınmış mutasawıflarındandır.

Seyyid Ali, Bahaeddin Nakşibend' in ay
nı unvanı taşıyan mürşidi Emir Külal ile
karıştırılmamalıdır. Emir Sultan · ın 770
( 1368-69) yılı civarında doğduğu tahmin
edilmektedir. Çocukluk yılları hakkında
bilgi bulunmamakla birlikte iyi bir tah
sil gördüğü söylenebilir. Bizzat kendi ifa-

desine dayanılarak yazıldığı söylenen me
nakıbnamelerin birçağuna ve onlara da
yanan tarih ve biyografi kitaplarına gö
re soyu yedinci kuşakta on ikinci imam
Muhammed el-Mehdi ei-Muntazar'a ula
şır.

Kafileye yol boyunca kandil şeklindeki
bir nurun rehberlik ettiği. bu nurun sön
düğü yere defnedileceğinin kendisine
bildirildiği rivayet edilir. Bursa 'ya Yıldı

rım Bayezid zamanında geldiği biliniyor
sa da tarihi kesin olarak belli değildir.

Menakıbname müellifi Hüsameddin ile
tarihçi Ali, Niğbolu Muharebesi sırasın
da (798/ 1396) Bursa'da bulunduğu ke
sin olan Şemseddin Muhammed 'in ev
lenmesinden bahsederken Yıldırım Ba
yezid 'in bu sırada Eflak seferinde oldu
ğunu söylerler ki bu takdirde 1394 'ten
önce Bursa'ya gelmiş olmalıdır. Bursa'
da ilk olarak Pınarbaşı'na veya Gökdere
civarındaki bir mağaraya ya da bir sav
maaya yerleştiğine dair farklı rivayetler
vardır.